

դպրոցի տնօրեն



Ինկոդայան

2016 թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատու	<< ՀՀ Արագածոտնի մարզի Հնաբերդի միջնակարգ դպրոց >> ՊՈԱԿ
------------	---

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Ծրագիրը 01 /կրթություն/

Անվանումը՝ Ընդհանուր միջնակարգ կրթություն

Բաժին՝ 09 Խումբ՝ 01, 02 Դաս՝ 01, 02 Ծրագիր՝ 01

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը /դրամ/	Ընդամենը /դրամ/	Քանակը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման		3	4	5	6	7
	Ցառայություններ					
65310000	Էլեկտրաէներգիա	ԲԸԱՀ	Կվտ/ժ	48.9	1440000	29448
50831100	կապ	ԲԸԱՀ	դրամ	102000	102000	1
79997000	Ներքին գործուղումներ		հատ	50000	50000	1
30125100	Քարթրիչի լիցքավորում, թմբուկի փոխում	ԲԸԱՀ	հատ	10500	63000	6
50312110	Համակարգիչների նորոգում, պահպանում	ԲԸԱՀ	հատ	20000	100000	5
22211000	<<Կանթեղ>> թերթի բաժանորդագրություն	ԲԸԱՀ	օրինակ	5000	20000	4
22211000	<<Արագած աշխարհ>> թերթի բաժանորդագրություն	ԲԸԱՀ	օրինակ		50000	6
79631200	Աշխատողների վերապատրաստում, սեմինար	ԲԸԱՀ	դրամ		30000	
92420000	Թերթերում հայտարարությունների տպագրում	ԲԸԱՀ	դրամ		40000	
22111200	Գրքերի տպագրության ծառայություն	ԲԸԱՀ	հատ	2500	20000	8
79634000	Գույքի գնահատման մասնագիտացված	ԲԸԱՀ	դրամ		50000	

98391200	ծառայություն Այլ ծառայությունների ձեռքբերում	ԲԸԱՀ	դրամ		200000	
Աշխատանքներ						
99600000	Գույքի նորոգման աշխատանքներ	ԲԸԱՀ	դրամ		100000	
45461100	Դռների, պատուհանների փոխում և մասնակի նորոգում	ԲԸԱՀ	դրամ		500000	
Ապրանքներ						
09134210	Դիզելային վառելիք ձմեռային	ՇՀ	լիտր	400	2560000	6400
39132110	Չիբկիզվող պահարան	ԲԸԱՀ	հատ	100000	100000	1
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ԲԸԱՀ	հատ	100	3000	30
30195500	Գրատախտակ կավիճով գրելու համար	ԲԸԱՀ	հատ	45000	45000	1
39138130	Աթոռ աշխատանքային	ԲԸԱՀ	հատ	28000	28000	1
39836000	Ավել սովորական	ԲԸԱՀ	հատ	750	15000	20
33761000	Զուգարանի թուղթ ռուլոնով	ԲԸԱՀ	հատ	100	8000	80
31531210	1.էլ. լամպ-60W,100W	ԲԸԱՀ	հատ	100	2000	20
31531210	2.էլ. լամպ-200W	ԲԸԱՀ	հատ	200	2000	10
31531300	Տնտեսող լամպեր	ԲԸԱՀ	հատ	2200	4400	2
39224332	1.Դույլ ցինկապատ	ԲԸԱՀ	հատ	1300	5200	4
39224332	2. Տազիկ ցինկապատ	ԲԸԱՀ	հատ	2000	8000	4
39224342	Աղբարկղ մետաղյա	ԲԸԱՀ	հատ	1600	3200	2
30234620	Ֆլեշ հիշողության 4GB	ԲԸԱՀ	հատ	2600	10400	4
30216112	Սկաներ համակարգչի համար թերթային	ԲԸԱՀ	հատ	53000	53000	1
30197232	Թղթապանակ արագակար թղթյա	ԲԸԱՀ	հատ	80	4000	50
30211280	Համակարգիչ ամբողջը մեկում	ԲԸԱՀ	հատ	280000	280000	1
39121410	Սեղան համակարգչի	ԲԸԱՀ	հատ	40000	40000	1
39722100	Վառարանի թիթեղյա արմունկ, խողովակ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	40000	40
39831280	Ապակի մաքրելու հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	500	10000	20
39221480	Զուգարանի խոզանակ		հատ	1300	2600	2

		ԲԸԱՀ				
18141100	Ձեռնոց աշխատանքային	ԲԸԱՀ	զույգ	300	3000	10
44521210	Դռան փականների մասեր	ԲԸԱՀ	հատ	1000	10000	10
42131220	Դռան փական	ԲԸԱՀ	հատ	5500	27500	5
37821150	Կավիճ/սպիտակ/	ԲԸԱՀ	կգ.	1500	37500	25
30197632	Թուղթ A4 ֆորմատի 2 /21x29.7/	ԲԸԱՀ	հատ	2500	50000	20
31684400	Էլեկտրական վարդակ	ԲԸԱՀ	հատ	600	6000	10
44192620	Մեխ տարբեր չափերի	ԲԸԱՀ	կգ.	700	2800	4
43115200	Եռակցման էլեկտրող	ԲԸԱՀ	տուփ	4000	12000	3
44811400	Յուղաներկ	ԲԸԱՀ	կգ.	2500	20000	8
22112000	Պատմագեղարվեստական զրքեր	ԲԸԱՀ	հատ	6000	120000	20
39263201	Գրասենյակային զիրք	ԲԸԱՀ	հատ	1600	8000	5
39263203	Գրասենյակային զիրք և մատյաններ	ԲԸԱՀ	հատ	1950	9750	5
39121310	Մեղան ունիվերսալ/սեղան մետաղյա կարկասով՝ 1 հատ, նստարան 2 տեղանի, մետաղյա կարկասով թիկնակով՝ 1 հատ/	ԲԸԱՀ	հատ	50000	500000	10
39141120	Պահարան դարակներով	ԲԸԱՀ	հատ	40000	40000	1
39111160	Աթոռ կիսափափուկ/ուսուցչի/	ԲԸԱՀ	հատ	20000	20000	1
	Գնում չհանդիսացող աշխատանք/աշխատավարձ/	ԲԸԱՀ	դրամ		100000	

Ընդամենը գնում`

6.955.350 դրամ